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درخواست علی مطهری از رئیسی: با بازگشت به برجام کشور را از ناهنجاری 
نجات دهید

علی مطهری، نماینده سابق تهران در مجلس در نامه ای به رییس جمهور خواهان 
»احیای برجام« شــده اســت. او که سابقه ۱۲ ســال حضور در قوه مقننه ایران 
را دارد در این نامه خطاب به آقای رییســی با اشــاره به اینکه »ایران هم اکنون 
دارای دانش هســته ای« اســت این ســوال را مطرح کرده که »چرا باید طوری 
عمل کنیم که زمینه بازگشــت پرونده ایران به شــورای امنیت برای فعال کردن 
مکانیزم ماشه توســط طرف های دیگر برجام و بازگشت قوی تر تحریم ها فراهم 
شــود؟ مطهری با بیان اینکه »چه بخواهیم یا نــه، اقتصاد ایران به برجام و رفع 
تحریم ها گره خورده« از رییس جمهور درخواســت کرده که »شجاعانه و بی اعتنا 
به فضای احساســی برخی تندرو ها از شرط خروج ســپاه از لیست سازمان های 
تروریســتی« چشم پوشی شود؛ چراکه به گفته او در پس مشکلات کنونی بر سر 
احیای برجام »آن که مظلوم واقع شــده، ملت ایران اســت که قربانی شعار های 
نامعقول شده و کشورش از توســعه باز مانده است.« همچنین در این نامه امده: 
»انتظار از جناب عالی به عنوان رییس جمهور این است که از طریق شورای عالی 
امنیت ملی ایــن معضل را حل کنید، همان طور که مقام رهبری حل این معضل 
را به عهده شــما و این شورا گذاشتند. نیاز به شجاعت و بی اعتنایی به شعار های 
گذشــته عده ای خام و جامد فکر اســت که برجام را خیانت می دانســتند و حالا 
معلوم شده که موهبت بوده است و آن ها کشور را از توسعه باز داشته اند. به عنوان 

نمونه اکنون میدان مشــترک نفتی ایران و عراق به نام آزادگان سال هاســت که 
توسط عراق با سرمایه گذاری خارجی در حال استخراج است و حق ملت ایران به 
خاطر تحریم ها در حال ضایع شــدن است. همین طور است میدان نفتی آرش در 
دریای خزر که میان ایران و آذربایجان مشــترک است. ایران فرصت های زیادی 
را خصوصا در حوزه نفت و گاز از دســت داده اســت و همسایه ها نهایت استفاده 

را برده اند.«
مدیران سه کانال »سایه نویس، نیمه محرمانه و سرائر« دستگیر شدند 

 گرداب، سایت فرماندهی امنیت سایبری سپاه نوشت: با مجموعه اقدامات فنی و 
اطلاعاتی چند ماهه پاســداران گمنام امام زمان )عج( در سازمان اطلاعات سپاه، 
ادمین های کانال های نیمه محرمانه، ســرائر و سایه نویس به اتهام انتشار اسناد 
طبقه بندی شده و تشویش اذهان عمومی دستگیر شدند. گرداب در ادامه نوشت: 
»افراد بازداشت شده درصدد بودند از طریق انتشار اسناد طبقه بندی شده، اعتماد 
بخشی از مخاطبین را کســب کرده و سپس با انتشار اخبار گزینشی و کذب، در 

میان مسئولین کشور ایجاد اختلاف نمایند.
 دستگیرشــدگان سه ننر هســتند که در مدت فعالیت خود، با سواستفاده از خلا 
قانونی موجود در مدیریت فضای مجازی کشــور و از بســتر پیام رسان تلگرام، 

اقدامات مذکور را صورت داده بودند.
نماینده مجلس: رئیسی دستور داد تا زمان سفر بعدی اش به اصفهان، ۸ هواپیمای 

مسافربری در هسا تولید شود

حســینعلی حاجی دلیگانی عضو هیات رییســه مجلس در نشست شورای اداری 
مشــترکِ شاهین شهر و میمه با شهرستان برخوار گفت: رییس جمهور در بازدید 
از هســا دســتور داد که تا ســفر بعدی رییس جمهور به اصفهان، ۸ هواپیمای 

مسافربری در این سازمان تولید شود.
عضو هیات رییسه مجلس ، به نقل از رییس جمهور گفت: به برکت نام امام رضا 

علیه السلام، این تصمیم در دولت هم مصوب می شود.
حســینعلی حاجی دلیگانی در نشست شورای اداری مشترکِ شاهین شهر و میمه 
با شهرســتان برخوار گفت: رییس جمهور در بازدید از هسا دستور داد که تا سفر 
بعدی رییس جمهور به اصفهان، ۸ هواپیمای مســافربری در این ســازمان تولید 

شود.
ضرغامی: آزادی حجاب برای توریست های روس صحت ندارد

ضرغامی وزیر میراث فرهنگی و گردشــگری گفت: گردشگران جوانی که برای 
جام جهانی می آیند با توریســت های دیگر فرق دارند، مــا کار خودمان را انجام 
می دهیم و حداقل ظرفیت ها را فراهم می کنیم، تجربه جدیدی اســت، اما اینکه 
می گویند ما از حداقل های فرهنگی خود عبور می کنیم کذب محض است، دیدم 
در فضای مجازی گفته اند با روس ها توافق شــده که توریست های روس حجاب 

نداشته باشند یا مشروب سرو شود که صحت ندارد.
اسلامی: دوربین هایی که برای برجام نصب شده بود را جمع کردیم

رئیس ســازمان انــرژی اتمی گفت: الان که مذاکرات برای بازگشــت به برجام 

صــورت گرفته دوباره همــان اتهامات قبلی را با مدارک جعلی اســرائیلی تکرار 
می کننــد، دلیل ندارد ما به تعهدات ادامه دهیم لذا وقتی آن ها به تعهدات پای بند 
نیســتند و دوباره به همان ابتدای مسیر بازگشــتند ما هم دوربین هایی که برای 
برجام نصب شده بود را برداشتیم. اسلامی افزود: این به معنای این نیست که ما 
ارتباطمان را با آژانس قطع کردیم بلکه ما تحت مقررات آژانس فعالیت می کنیم، 

اما دوربین های اضافه که برای برجام نصب شده بود را جمع کردیم.
علی باقری: حاضر نیستیم از خطوط قرمز نظام عبور کنیم تا خود را موفق نشان 

دهیم
علی باقری، معاون سیاســی وزارت امور خارجه گفت: برای این که خود را مردان 
موفق در میدان دیپلماســی نشان دهیم، حاضر نیستیم تا در قبال اصول و مبانی 
سیاســت خارجی و خطوط قرمز نظام تساهل و تسامح کنیم، بلکه هنر دیپلماسی 

آن است که مردان خود را فدا کند تا اهداف سیاست خارجی محقق شود.
نماینده بانک ملی به جای عذرخواهی می خواست سر و ته قضیه را هم بیاورد

سید رضا تقوی، رییس فراکســیون روحانیت مجلس:بنده معتقدم که تشکیلات 
بانک ملی مقصر اســت. یعنی بانک نگهبان نداشته؟ در ها و موانع فیزیکی خیلی 
حساب شــده نبوده؟ آن قدر بی خبری بوده که دزد ها پنج شنبه وارد بانک شدند و 
مسئولین مربوطه دوشنبه فهمیدند؟  نماینده بانک ملی که در گفت وگوی خبری 
تلویزیون با مســئول آگاهی حضور داشت و صحبت می کردند، مرتب می خواست 

یک جوری سر و ته قضیه را به هم بیاورد که بسیار جای تعجب است. /منیبان
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اولین بازار روز میوه و تره بار بجنورد 
باهدف کاهش قیمت 

اتفاقیه/ برات زاده-رئیــس اتحادیه میوه وتره بار بجنورد 
گفــت: در حالت کلی راه اندازی بــازار روز برای بجنورد 
خیلی خوب اســت. زیرا هرچه بــازار روز میوه و تربار در 
سطح شــهر بیشتر شود و فروشــنده ها کنارهم باشند و 
شرایط رقابتی فراهم شود،آن باعث پایین آمدن قیمت ها، 

هزینه کرایه مغازه ها می شود.
امید فیروزه در مورد مکانی که شــهرداری بجنورد برای 
اولیــن بازار روزمیوه وتره بار در نظرگرفته اظهار داشــت: 
در مورد شــرایط راه اندازی چنین مکانی خبرندارم اما به 
نظر می آیدجای خوبی باشد زیرا مردم آن منطقه از لحاظ 

درآمدی ضعیف هستند.
وی درپاســخ به ســوال چرا قیمت میــوه های فصل در 
بازار گران شــده اســت، گفت: در اوایل خرداد میوه های 
سردرختی )گیلاس، گوجه ســبز( به دلیل زمان برداشت 
گیلاس  با قیمت حدودی 50تا ۱30 تومان، گوجه ســبز 
70 تا ۸0 تومان در بازار عرضه شد که با افزایش برداشت 
آن قیمت کنونی گیلاس به ۲0تا 70 تومان و گوجه سبز 
۲0تا 30 تومان رســیده است و قیمت آن خیلی ارزانتر از 

قبل شده است.
وی افــزود: در ماههــای  اخیر گیــلاس، زردآلو و هلو با 

بیشترین تقاضا روبرو بوده است.
وی در پاســخ به عدم ثبات قیمتهــا گفت: با عرضه زیاد 
اقلام میوه های بازارتنوع میوه بیشترشــده اســت، ولی 
قدرت خرید مردم کماکان کم و این خود باعث عدم ثبات 

و کاهش قیمت ها شده است.
وی اظهار داشت: قیمت تره بار بر اساس عرضه و تقاضای 
بازار تغییر می کند تا زمانی که بار باشــد، عرضه بیشتر و 
قیمت میوه ارزانتراست. زمانی که تره بار کمترباشد، قیمت 

آن نیز بالاتر است.
وی در ادامــه گفــت: هیچ راهکاری بــرای جلوگیری از 
نوســان قیمت تره بار نداریم. چــون امکان نگهداری آن 
نیست که گرانتر فروخته شــود. بنابراین باتوجه به زمان 
عرضه، فصل محصول و برداشت هرچه محصولات بیشتر 
شــوند، قیمت آن ارزانتر و زمانی که کمتر شــود، گرانتر 

عرضه می شود.
وی افزود: در ماههای آتی میوه های مثل هلو، شلیل، آلو 
فراوان می شــوند، بنابراین انتظــار آن می رود که قیمت 
ها پایین تر بیاید. زیرا تنوع میوه ســردرختی زیاد است و 
احتمال اینکه در هفته های دیگر ارزانتر هم شود، هست. 

۱۵ بانک و دستگاه اجرایی در مرکز 
خراسان شمالی اخطار قطع گرفتند

مدیر دفتر مدیریت مصرف شــرکت توزیــع نیروی برق 
خراسان شــمالی گفت: در بیش از ۴0 بازدیدی که توسط 
تیم های بازرســی از ابتدای اجرای طرح مدیریت مصرف 
برق در اســتان اجرا شــد، ۱5 بانک و دستگاه اجرایی به 
دلیل عدم رعایت الگوی مصرف، اخطار قطع برق دریافت 

کردند.
 

به گزارش روابط عمومی شــرکت برق خراســان شمالی 
، مدیــر دفتر مدیریت مصرف شــرکت توزیع نیروی برق 
خراسان شــمالی اظهار کرد: در بیــش از ۴0 بازدیدی که 
توســط تیم های بازرســی از ابتدای اجرای طرح مدیریت 
مصرف برق در اســتان اجرا شــد، ۱5 بانک و دســتگاه 
اجرایی به دلیل عــدم رعایت الگوی مصرف، اخطار قطع 

برق دریافت کردند.
محمــد صدقی گفت: همچنین بعد از ســاعت اداری نیز 
7۲ مورد بازرســی از مشــترکان تجاری پــر مصرف و 
دســتگاه های اجرایی مرکز استان در این مدت انجام و به 

صدور ۴3 مورد اخطار منجر شد.
مدیر دفتر مدیریت مصرف شــرکت توزیــع نیروی برق 
خراسان شــمالی افزود: طی روز گذشــته نیز از ۴ دستگاه 
اجرایی مورد بازدید در بجنورد، ۲ دستگاه به دلیل رعایت 
نکردن الگوی مصرف اخطار قطع دریافت کردند و پس از 
پایان وقت اداری روز گذشته نیز ۲۸ مورد بازدید از برخی 
مراکز تجاری و اداری انجام شــد که ۲0 اخطار قطع را به 

همراه داشت.
وی بیان داشــت: در شهرستان اسفراین نیز روز گذشته ۶ 
دســتگاه اجرایی مورد بازدید قرار گرفتند و هر ۶ دستگاه 
اجرایی به دلیل رعایت نکردن الگوی مصرف اخطار قطع 

دریافت کردند.
وی دستگاه های اجرایی شهرستان های شیروان، آشخانه، 
راز و جرگلان، فاروج، گرمه و جاجرم را روز گذشته بدون 
اخطــار قطع ذکر کرد که در این شهرســتان ها ۱۸ مورد 

بازرسی به عمل آمد.
این مقام مسئول به بازدیدهای تیم های بازرسی و تیم های 
مدیران ارشد شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی از 
بانک ها و دســتگاه های اجرایی استان اشــاره و بر لزوم 
مدیریت مصرف برق و کاهش 30 درصدی میزان مصرف 
برق ادارات در ساعات اداری تاکید کرد و گفت: بر اساس 
مصوبه هیئت وزیران، همه دستگاه های اجرایی، بانک ها، 
نیروهای مســلح و نهادهای عمومی موظف هســتند در 
ســاعات اداری حداقل 30 درصد نســبت به مدت مشابه 
سال گذشــته و در ساعات غیراداری به میزان ۶0 درصد، 

مصرف برق جاری خود را کاهش دهند.

زمین های بازی در پارک های 
خراسان شمالی استاندارد نیست

 رئیس اداره نظارت بر اجرای استاندارد اداره کل استاندارد 
خراسان شــمالی گفت: زمین های بازی موجود در پارک 

های این استان غیراستاندارد است.
احســان مکرمی ، اظهار کرد: تمامــی زمین های بازی 
موجود در پارک های این اســتان به جز پارک دانشــجو 
در شــهر بجنورد غیراستاندارد اســت.وی افزود: تاکنون 
مکاتبات زیادی نیز به شــهرداری برای رفع این نواقص 

انجام شده اما هنوز رفع نواقص صورت نگرفته است.
مکرمی در ادامه در ارتباط با تجهیزات بازی در شهربازی 
ها نیز بیان کرد: در حال حاضر 55 دســتگاه در شهربازی 
ها تاییدیه اســتاندارد را گرفته و فعال هستند.وی تصریح 
کرد: ۱3 دســتگاه نیز در شــهربازی ها وجــود دارند که 

تاییدیه مورد نیز را دریافت نکرده و غیرفعال هستند

باران به 2 روستای رازوجرگلان 
خراسان شمالی خسارت زد

 بــارش باران در آخرین روزهای فصل بهار به روســتاهای 
راستقان و تکله قوز شهرستان مرزی راز و جرگلان خراسان 
شــمالی خسارت زد که کار امدادرســانی به این روستاها از 

پنجشنبه شب آغاز شده است.
بارش بــاران موجب بالا آمــدن آب در معابر عمومی این 
روستاها شد و برخی واحدهای مسکونی و مغازه ها هم دچار 
آبگرفتگی شدند.بارش باران و رواناب همچنین به باغ ها و 

کشتزارهای این روستاها خسارت وارد کرده است.
فرماندار شهرســتان مرزی رازوجرگلان اظهار داشت: گروه 
های امدادی هم از شــب گذشــته برای کمک رسانی به 
روستاهای سیل زده اعزام شدند.مصطفی حسن زاده افزود: 
همچنیــن نماینده های بنیاد مســکن انقلاب اســلامی و 
جهادکشاورزی نیز برای برآورد خسارت به این روستاها اعزام 

شدند و بزودی میزان خسارات اعلام خواهد شد.
بارش باران که از پنج شــنبه شب در برخی مناطق خراسان 
شمالی شروع شد، باعث برجای گذاشتن خسارت در برخی 

روستاهای شهرستان راز و جرگلان شد.

مدیر امور دام جهاد کشاورزی خراسان شمالی:

خراسان شمالی در تولید پیله ابریشم 
رتبه چهارم کشوری را کسب کرد

 مدیر امور طیور، زنبور عســل و کرم ابریشم سازمان جهاد 
کشاورزی خراسان شمالی گفت: نوغانداران استان امسال در 
تولید پیله تر ابریشم رتبه چهارم کشوری را کسب کردند که 
این امر نشان از ظرفیت بالقوه منطقه برای افزایش تولید آن 
دارد.علیرضا صادق اظهار داشت: نخ ابریشم تولیدی از این 
پیله ها بســیار با کیفیت است و حتی شرکت های تولیدی 
که از این محصول اســتفاده می کنند کیفیت آن را در دنیا 
نیز برتر دانســته اند.وی گفت: نوغانداران این استان امسال 
۲5۸ تن پیله تر ابریشــم تولید کردند که پارسال در همین 
مدت ۲۴3 تن بود.صادق اظهار داشت: تعهد این سازمان در 
ســال جاری توزیع پنج هزار جعبه تخم نوغان بین فعالان 
این بخش بود که با اســتقبال بهره برداران مواجه شدیم و 
۶ هزار و ۲0 جعبه از ســوی آنان خرید شد.مدیر امور طیور، 
زنبور عسل و کرم ابریشم سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
شمالی گفت: قیمت هر کیلوگرم پیله تر در سال ۹۹ ، 50 تا 
55 هزار تومان، سال ۱۴00 ، ۱۴0 هزار تومان بوده است که 
امسال به بیش از ۲70 هزار تومان رسید.صادق اظهار داشت: 
در ســال جاری به منظور تنظیم بازار نهاد کمیته امداد امام 
خمینی )ره( و تشــکل های بخش کشاورزی اقدام به خرید 
پیلــه تر از نوغانداران کردند که این اقدام به نوعی دســت 
دلالان را از خرید با قیمت پایین کوتاه  کرد.وی ارزش پیله 
تر نوغانداران این استان در سال جاری را بیش از ۶0 میلیارد 

تومان پیش بینی کرد. 
وی بر تکمیل زنجیره نوغان در اســتان تاکید کرد و افزود: 
در راســتای اجرایی شدن این مهم نهال های توت اصلاح 
شــده در بین نوغان داران استان توزیع شده است که حتی 
نهالستان توت نیز در این استان ایجاد شده است و علاوه بر 
تامین نیاز داخل استان به سایر استان ها نیز ارسال می شود.

صادق بر ایجاد مرکز خشــک کنی ابریشم تر اشاره کرد و 
افزود: همچنین باید ســردخانه ای نیز برای نگهداری تخم 
نوغان در اســتان داشته باشــیم تا جعبه های نوغان را در 
زمانی که شرایط آب و هوایی مناسب است بین تولید کننده 
ها توزیع کنیم.مدیر امور طیور، زنبور عســل و کرم ابریشم 
سازمان جهاد کشــاورزی خراسان شمالی گفت: نوغانداری 
فعالیت جانبی در کنار سایر فعالیت های کشاورزی است که 
در یک دوره کوتاه مدت در راستای انگیزه اقتصادی و ایجاد 
اشتغال نیروی کار در روستا انجام می شود که این حرفه در 
این خطه ســابقه طولانی دارد.صادق اظهار داشت: در این 
خطه فعالیت هایی از جملــه از قبیل قالی بافی، بافت تابلو 
فرشٰ، پشتی ترکمن و ســایر دست بافته های داری انجام 
می شود.وی با بیان اینکه نوغانداری فعالیتی زوده بازده است 
افــزود: با توجه به شــرایط آب و هوایی توزیع جعبه نوغان 
در این اســتان معمولا در فروردین انجام می شود که این 
فعالیت ۴0 تا ۴5 روز طول خواهد کشــید. مدیر امور طیور، 
زنبور عسل و کرم ابریشم سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
شمالی گفت:  ســه هزار و ۸۱۲ نفر از اهالی این استان در 
نوغانداری مشغول به فعالیت هستند که پارسال در بین این 
فعالان پنج هزار و ۶0۲ جعبه نوغان توزیع شد که ۲۴3 تن 

پیله تر ابریشم تولید شد.
صادق میانگین تولید پیله تر ابریشــم  را در اســتان ۴۲.5 
کیلوگرم عنوان کرد و افزود: میانگین کشــوری 37.5 است 

که استان در این خصوص از کشور بالاتر است.
وی اظهار داشت: بیشترین فعالیت حرفه نوغانداری به ترتیب 
در شهرستان های مانه و سملقان، راز و جرگلان و بجنورد 

است.

اهدای عضو کودک سه ساله در 
بجنورد، نجات بخش جان پنج بیمار شد

 معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی گفت: 
اعضای بدن بیمار مرگ مغزی شده سه ساله اهل شهرستان 

قوچان به پنج بیمار نیازمند در بیمارستان بجنورد اهدا شد.
دکتر محمدرضــا جمعه زاده اظهار داشــت: محمد مهاجر 
یامی کودک حدودا سه ساله در بخش ویژه بیمارستان امام 
علی)ع( بجنورد بستری شــده بود که پس از انجام مراحل 
تایید مــرگ مغزی و رضایت خانواده وی، اعضای وی اهدا 
شد.وی افزود: پنج عضو این بیمار مرگ مغزی شده از جمله 
قرنیه ها، کلیه ها، کبد و پوست به بیماران نیازمند اعضا اهدا 
شــد.جمعه زاده با بیان اینکه ایــن پنجمین اهدای عضوی 
اســت که از ابتدای سالجاری در اســتان انجام شده است، 
گفت: پیش از اهدای عضو کودک ســه ساله، اعضای بدن 
چهار بیمار مرگ مغزی شده نیز در استان به ۱۴ نفر نیازمند 
عضو اهدا شد.وی افزود: این در حالی است پارسال با توجه 
به شــیوع کرونا تنها پنج مورد اهدای عضو در استان ثبت 
شده است.جمعه زاده با بیان اینکه اهدای اعضای فردی که 
مرگ مغزی شــده می تواند نجات بخش جان بیماران باشد، 
گفت: فرهنگ اهدای عضو و اقدام در راســتای نجات جان 
بیماران عمل خداپسندانه اســت که باید در راستای ترویج 

آن گام برداریم.
وی یادآور شد: متقاضیان اهدای عضو می توانند برای ثبت 

اطلاعات خود به سامانه ehdacenter.ir مراجعه کنند.

خبر خبر

استاندار خراسان شمالی با اشاره مبادله موافقت نامه 
متناســب با ظرفیت اســتان های خراسان شمالی، 
خراســان رضوی و گلستان با کشــور ترکمنستان 
گفت: توسعه ارتباطات بین المللی زمینه ساز تحول 

و شکوفایی استان می شود.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی استانداری خراسان 
شمالی، محمدرضا حســین نژاد با اشاره به جزییات 
مفاد تفاهم نامه همکاری بین جمهوری اســلامی 
ایران و جمهوری ترکمنســتان اظهار داشــت: این 
مبادله موافقت نامه متناســب با ظرفیت استان های 
خراسان شــمالی، خراسان رضوی و گلستان در ۱7 

بند انجام شده است.
وی بــا بیان اینکه اســتان آخال در میانه تقســیم 
بندی کشور ترکمنستان قرار دارد، گفت: مشترکات 
بســیاری از حیث آداب و فرهنگ وجود دارد که در 
تمامی مفاد آن این موضوع مورد توجه و تاکید قرار 
گرفته است.حســین نژاد افزود: بنــد اول در حوزه 
صنعت، انرژی، حمل و نقل، کشــاورزی و ســایر 

بندها در حوزه های علوم، فرهنگ و هنر، بهداشت، 
گردشــگری، ورزش، منابع طبیعــی و حفظ محیط 

زیست است.
وی لازمه تحقق ایــن بندها را فراهم کردن زمینه 

های مناســب برای سرمایه گذاری دانست و گفت: 
هر دو طرف باید زمینه های مناســب برای سرمایه 
گذاری، فعالیت های مشــترک بازرگانی را از طریق 
مشوق های سرمایه گذاری ،توسعه بازارها و کالاها 

به وجود آورد.
نماینده عالی دولت در استان تصریح کرد: امیدواریم 
با تقویت ارتباط بیشــتر و انعقاد قراردادهای مختلف 
تحولی در اســتان و مباحث تجاری و تحقق شــعار 
ســال به وجود آید.خراسان شــمالی براساس آمار 
سرشماری نفوس و مسکن ۱3۹5 حدود ۸۶3 هزار 
نفر جمعیت و  ۲۸ هزار کیلومتر مســاحت دارد که 
۲۸۱ کیلومتر مرز مشترک با کشور ترکمنستان دارد؛ 
اســتان آخال یکی از پنج استان کشور ترکمنستان 
و همجوار با خراســان شمالی محسوب می شود که 
حــدود ۹7 هزار کیلومتر مســاحت و افزون بر ۹00 
هزار نفر نیز جمعیت دارد.میــزان مبادلات تجاری 
خراسان شمالی با ترکمنستان چهار درصد از مجموع 

مبادلات اقتصادی استان را تشکیل می دهد.

استاندار خراسان شمالی: 

توسعه ارتباطات بین المللی زمینه ساز تحول استان می شود

مدیرعامل هلدینگ تاپیکو خواســتار راه اندازی 
طرح انتقال پساب بجنورد به مجتمع پتروشیمی 
خراســان و اجرای پروژه پتروشیمی ۲ جی. تی. 

پی. پی) GTPP( در آن شد. 
به گــزارش روابط عمومی مجتمع پتروشــیمی 
خراسان، دکتر مسعود اسم خانی چهارشنبه شب 
در نشست شورای معاونان شستا و مدیران عامل 
هلدینگ های تابعه گفت: مسوولان استانی ۱00 
درصد آماده و پای کار هستند تا اجرای آن انجام 
شود و شرایط اقتصادی این مجتمع و درآمدهای 

آن افزایش یابد.
طرح توســعه و راه اندازی پتروشیمی ۲ خراسان 
 )GTPP (شمالی یا همان طرح جی. تی. پی. پی
که از زمان کلنگ زنی این طرح بزرگ اقتصادی 
چند ســال می گذرد، هنوز هم اجرای آن با اما و 

اگر همراه است.
کلنگ آغاز عملیات اجرایی طرح پتروشیمی ۲ از 
سوی رییس جمهور در سفر استانی دولت گذشته 
به اســتان خراسان شــمالی زده شــد اما، ادامه 
عملیات اجرایی آن به علل مختلف از جمله نحوه 
تامین آب با توجه به دوره خشکســالی همچنان 

متوقف مانده است.
مسوولان خراسان شمالی تاکنون، برای اجرایی 

شــدن این طرح بزرگ اقتصــادی تلاش های 
زیادی انجام داده اند.

مدیر عامل شســتا نیز در این نشست با اشاره به 
اهداف این ســفر بیان داشت: ســفرهایی از این 
دســت و با این ترکیب سبب نزدیک شدن نگاه 
ها به محیط عملیاتی، انسجام و اتحاد بیشتر می 

شود تا بتوانیم با قدرت حرکت کنیم.
 ابراهیــم بازیان افزود: مدیران مــا باید نگاه فرا 
بخشــی داشــته باشــند و در تصمیم گیری ها 
یکپارچه عمل کننــد تا به ثمرات و فواید متعالی 
دســت یابیم. وی با اشــاره بــه بازدیدهایش از 
کارخانجات تولید دارویی مشهد، سیمان بجنورد 
و پتروشــیمی خراسان اظهار داشت: بایستی قدر 
سرمایه های نظام را دانست و توسعه اقتصادی را 

رقــم زد چون اگر چرخ اقتصاد بچرخد چرخ دین 
و فرهنــگ هم خواهد چرخید و بدین منظور باید 

نیروهای انسانی مناسب را تربیت کنیم.
 عضوهیات مدیره شستا با تاکید بر حضور جوانان 
گام دوم انقلاب خطاب به سرپرســت پتروشیمی 
خراسان گفت: شــما که خود جز جوانان انقلابی 
هستید با توجه به هرم سنی مدیران فعلی دستکم 
تا یکســال آینده باید ۲0 جــوان را در رده های 
مختلف تربیت و جانشــین پروری را به درستی 

رقم بزنید.
 وی اظهــار داشــت: به درخواســت ایشــان از 
مصوبات جلسه فعلی تغییر نام پتروشیمی خراسان 

به پتروشیمی_خراسان_شمالی باشد.
 سرپرست پتروشیمی خراسان نیز در این نشست 

اظهار داشت: حدود 350 نفر از کارکنان نفتی در 
این شرکت شاغلند که اکثر رده های مدیریتی را 
بر عهده دارند و باسابقه بیش از 30 سال در شرف 

بازنشستگی هستند.
یوسف حسنی افزود: بر این اساس با برنامه ریزی 
های صورت گرفته ســعی خواهیم داشت اصل 
جانشــین پروری را در تمام سطوح پیاده سازی 
کنیم تا در آینده شــرکت دچار بحــران نیروی 
انسانی ماهر و با تجربه نشود و از تجارب نیروهای 

فعلی نیز در آموزش افراد جدید بهرهمند شویم.
 سرپرست پتروشیمی خراسان همچنین با اشاره 
به طرح و پروژه های در دســت بررسی و اقدام 
شــرکت گفت: به منظور تامین منابع آبی پایدار 
برای مجتمع طرح انتقال پســاب  در دست اقدام 
میباشد حســنی اضافه کرد: اجرای طرح توسعه 
پتروشیمی خراســان یک الزام واقعی برای ادامه 
حیات این شرکت است و بنا داریم هرچه سریعتر 

وارد فاز عملیاتی شویم.
وی افزود: بزرگترین ســرمایه گذار پتروشــیمی 
خراســان هلدینگ ســرمایه گذاری نفت گاز و 
پتروشیمی تامین »تاپیکو« از هلدینگ های زیر 
مجموعه شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی 

»شستا« است.

سعید پورآبادی گفت: در خراسان شمالی ۸70 نفر دارای کارت بازرگانی 
هستند که از این تعداد ۱۱7 نفر فعال و مابقی غیرفعال شده اند که برای 

تمدید حضور پیدا نکرده اند.
 بــه گزارش خبرنگاراتفاقیه  ، ســعید پورآبادی، رئیــس اتاق بازرگانی 
خراســان شمالی پیش از ظهر امروز در نشست خبری با حضور اصحاب 
رسانه استان از برگزاری همایش روز ملی صنعت و معدن در ۱0 تیرماه 
در استان خبر داد و اظهار داشت: متاسفانه طی دو سال گذشته به دلیل 

شیوع ویروس کرونا، آیین روز ملی صادرات نیز در استان برگزار نشد.
وی به قطعی برق طی روزهای اخیر با توجه به گرم شــدن هوا اشــاره 
کرد و ادامه داد:  برای جلوگیری از قطعی برق صنایع جلساتی با حضور 
دســتگاه های متولی برگزار شد و از سمت اتاق بازرگانی استان پیشنهاد 
داده شد که برق کارخانه ها منوط به اینکه در مواقع غیرضروری مصرف 

برق صنایع کاهش پیدا کند، قطع نشود.
این مقام مسئول با اشاره به اینکه بیشترین قطعی برق در صنایع متوسط 
و کوچک انجام شــده که خســارت هایی به همراه داشته است، گفت: 
گفتنی اســت که تاکنون قطعی برق برای صنایع بزرگ اســتان لحاظ 
نشــده که امید اســت که با این برنامه بتوانیم از قطعی و خســارت ها 

جلوگیری کنیم.
پورآبادی بیان داشت: نکته قابل توجه این است که کارگاه ها و کارخانه 
ها مواد اولیه را در سیســتم دســتگاه ها تزریق می کنند، اگر برق قطع 
شــود، مواد اولیه ذوب و دستگاه قفل می شــود، که نیازمند این قضیه 
است تا در صورت اقدام به قطعی برق، زمانبندی اعلام شود تا خسارتی 
به کارخانه ها وارد نشــود.وی گفت: همچنین در این راســتا از سازمان 
صنعت، معدن و تجارت استان خراسان شمالی درخواست شده است که 
میزان مصرف صنایع اســتان را اســتخراج کند، تا در صورت موافقت با 

طرح کاهش میزان مصرف برق در صنایع زمانبندی ارائه شود.
پورآبادی با بیان اینکه در استان خراسان شمالی تعداد بانوان بازرگان که 

کارت بازرگانی دارند محدود و حدود 50 نفر هســتند، ادامه داد:  تشکل 
های انجمن زنان بازرگان در اتاق اصناف خراســان شمالی دایر شده و 
خــود بانوان باید اعضا را جمع آوری کنند کــه با حمایت اتاق بازرگانی 

حرکت مثبتی در این جهت انجام شود.
این مقام مســئول گفت: در خراســان شــمالی ۸70 نفر دارای کارت 
بازرگانی هستند که از این تعداد ۱۱7 نفر فعال و مابقی غیرفعال شده اند 

که برای تمدید حضور پیدا نکرده اند.
پورآبادی خاطرنشان کرد: در زمینه صادرات زعفران پیگیری ها با کشور 

اسپانیا انجام شده اما تاکنون زمان قطعی اعلام نشده است.
این مقام مســئول افزود: به منظور انجام کشت فراسرزمینی، توافقاتی با 
کشور قزاقستان انجام شــده که حدود ۴0 روز دیگر سفر برای تحویل 
زمین انجام خواهد شــد و محصولات به صورتی کشت آبی و در گروه 

گندم، جو و ذرت کشت خواهد شد.
رئیس اتاق بازرگانی خراسان شمالی افزود: در راستای کشت فراسرزمینی 
در قزاقستان، معین شــد که در صورت نیاز این کشور به این محصول 
بخشــی از تولیدات با قیمت روز کشور به همان کشور به فروش برسد 
و مابقی صادرات یا وارد کشــور ایران شــود.پورآبادی گفت: علاوه بر 
این در کشــت فراسرزمینی کشورهای تاجیکســتان و سوریه نیز اعلام 

آمادگی کرده اند.
این مقام مســئول از سفر بازرگانان کشور بنگلادش به خراسان شمالی  
شــنبه هفته آینده خبر داد و گفت: این سفر تا روز دوشنبه ادامه پیدا می 
کند و در این ارتباط تصمیم بر این اســت تا پتانســیل های استان را به 
این کشور معرفی کنیم که پیشــنهاد اصلی استان در حوزه محصولات 

کشاورزی است.
پورآبادی همچنین خاطرنشان کرد: طی تصمیماتی که روز گذشته بین 
دولت های ایران و ترکمنســتان گرفته شد، امید است که برای گذرگاه 

مرزی خراسان شمالی و ترکمنستان اتفاقات مثبتی ایجاد شود.
وی اظهارامیدواری که با حذف سومدیریت ها، بتوانیم در استان خراسان 

شمالی صنایع را حمایت کنیم و با سایر کشورها ارتباط بگیریم.
رئیس اتاق بازرگانی خراسان شــمالی تاکید کرد: گسترش روابط قطعا 
می تواند در جهت توســعه ارتباطات صنایع اســتان با خارج کشور مفید 

واقع شود.
این مقام مســئول با اشــاره به اینکه در حال حاضر خراسان شمالی با 
۲0 کشــور همســایه ایران همچون افغانستان، پاکســتان، هندوستان، 
آذربایجــان، ارمنســتان ارتبــاط بازرگانــی دارد، ادامه داد: بیشــترین 
محصولات صادراتی استان شامل رب گوجه فرنگی، محصولات فولاد، 
پلاســتیک، موادغذایی، پتروشیمی اســت که با وجود تحریم ها و نبود 
ارتباط با ســایر کشورهای اروپایی، از طریق ترکیه محصولات خراسان 
شــمالی به بازرگانان تحویل داده می شود و بقیه مراحل صادرات از این 

طریق صورت می گیرد.
وی با بیان اینکه خراسان شمالی در حوزه صادرات صنایع دستی مشکل 
دارد، گفــت: صادرات فــرش که پیش از این با قدرت انجام می شــد، 
به دلیل هزینه های بالای صادرات و حضور رقیبان از ســایر کشــورها 
همچــون چین که با قیمــت پایین تری تولیــدات را انجام می دهند، 

صادرات فرش استان به شدت کاهش و تقریبا متوقف شده است.

معاون توســعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی دانشــگاه علوم پزشــکی 
خراسان شمالی آخرین اقدامات درخصوص بهره برداری از فضای درمانی 
ارتش واقع در شهرستان راز و جرگلان را تشریح کرد و گفت: هنوز نحوه 
واگذاری بیمارســتان ارتش در راز و جرگلان به علوم پزشکی خراسان 

شمالی مشخص نشده است.
دکتر حســن براتی زاده اظهار کرد: جلسات متعددی در این خصوص در 
سطح کلان و استانی برگزار و با توجه به نیاز درمانی این منطقه محروم 
و نگاه حمایتی وزارتخانه بــا ارائه خدمات درمانی در این مرکز موافقت 
شده اســت.وی افزود: مجوز تأمین نیرو از وزارت بهداشت، متناسب با 
نوع بهره برداری فضای درمانی اخذ شــده است و با انجام تعهدات لازم 
از سوی ارتش برای تکمیل تجهیزات موردنیاز یک فضای درمانی، کادر 
درمانی و متخصص متناســب با نیاز مردم شهرستان و تجهیزات موجود 

در مرکز، خدمات را به مردم ارائه می کنند.
دکتر براتی زاده با تأکید بر اینکه به تناســب نوع بهره برداری، نیروهای 
درمانی این مرکز تأمین خواهد شــد، افزود: اکنون ۴ پزشک متخصص 
در رشــته های اطفال، داخلی، زنان و رادیولــوژی خدمات درمانی را به 
مــردم منطقه ارائه می دهند و با راه اندازی مرکز، تخصص های موردنیاز 
به صــورت هفتگی نیازهای درمانی مردم منطقــه را مرتفع می کنند، اما 
بایــد تجهیزات لازم به منظور ارائه درمان های تخصصی توســط ارتش 

فراهم شده باشد.
وی تأکیــد کرد: راه انــدازی داروخانه شــبانه روزی و تأمین تجهیزات 
دیالیــزی به دلیل وجود بیماران دیالیزی در این شهرســتان  از خدمات 

موردنیاز و مکملی است که باید تأمین شوند.
این مقام مســئول البته با یادآوری این که مبنای تأمین نیروی این مرکز 
توسط دانشگاه علوم پزشکی استان، تجهیز آن توسط ارتش و واگذاری 
آن به دانشگاه بوده است، عنوان کرد: بر اساس آخرین بازدیدهای انجام 
شده، این مرکز همچنان نیازمند تأمین تجهیزات کامل و موردنیاز است 

و هنوز نحوه واگذاری این مکان به دانشگاه نیز مشخص نشده است.
وی ادامــه داد: ارائــه هرگونه خدمــات درمانی در این مــکان نیازمند 
انعقــاد قرار داد با بیمه های درمانی بــه جهت بهره مندی بیماران از این 
خدمات اســت، اما انجام این امور اصولی و اولیه به دلیل روشن نبودن 
نحوه واگذاری، نوع تجهیزات و خدمات درمانی که بناســت ارائه شود، 

بلاتکلیف مانده است.
معاون توســعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی دانشــگاه علوم پزشــکی 
خراسان شمالی در بخشی از سخنان خود به بیمارستان ۶۴ تخت خوابی 
راز و جرگلان هم اشاره و اعلام کرد: این پروژه به عنوان خواسته اصلی 
مردم در دستور کار دانشــگاه قرار دارد، فاز اول نقشه برداری این پروژه 
انجام و به وزارت خانه تحویل داده شــده اســت و با تأیید آن فاز دوم 

نقشه برداری نیز آغاز و با اتمام آن مناقصه بیمارستان برگزار می شود.
وی گفت: این پروژه امســال دارای اعتبارات ملی مصوب شده از بودجه 
۱۴0۱ اســت و در سفر ریاست جمهور به استان نیز اعتبارات خوبی برای 

آن در نظر گرفته شده است.
دکتر براتــی زاده ادامه داد: با همکاری شــورای شــهر راز و معتمدین 
شهرســتان، زمین این پروژه به دانشــگاه علوم پزشکی استان واگذار و 
مشاوره پروژه نیز مشخص شده و اکنون اقدامات اولیه احداث بیمارستان 

۶۴ تخت خوابی راز و جرگلان آغاز شده است.

مدیرعامل هلدینگ تاپیکو خواستار اجرای پروژه پتروشیمی 2 در خراسان شمالی شد

رئیس اتاق بازرگانی خراسان شمالی:

۱۳ درصد کارت های بازرگانی خراسان شمالی فعال هستند

نحوه واگذاری بیمارستان ارتش در راز و جرگلان به علوم پزشکی خراسان شمالی مشخص نیست
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 انتقاد تند نماینده مجلس
 از وزیر صمت

دهنـوی، نماینـده تهـران خطـاب بـه فاطمـی امین 
نوشـت: آقـای وزیـر! سـرمایه اجتماعـی دولـت را 
بـر بـاد ندهید. محسـن دهنـوی، نماینده تهـران در 
توئیتـی تنـد نوشـته:عملکرد امسـال خودروسـازان، 
تولیـد  افزایـش  دربـاره  فاطمی امیـن  آقـای  وعـده 
و کاهـش قیمـت خـودروی داخلـی را بـه موزه هـا 
فرسـتاد. بـا نمایـش طنـز تلـخ سـامانه قرعه کشـی 
انتصـاب تعجـب آور مدیرعامـل جدیـد  و  خـودرو 
روبه کاهـش  بـازار،  بهبـود  بـرای  امید هـا  سـایپا، 
اسـت. آقـای وزیـر! سـرمایه اجتماعـی دولـت را بـر 

ندهید. بـاد 
 

انتقاد رستم قاسمی از تیغ تیز 
اجاره بها

توئیتـر  در  و شهرسـازی  راه  وزیـر  قاسـمی  رسـتم 
نوشـت: »تیـغ تیـز اجاره بهـا بـر روی گـردن قشـر 
آسـیب پذیر اسـت و برداشـتن آن نیازمنـد حرکتـی 
جهـادی، بـزرگ و اقدامـی فـرا وزارتخانه ای اسـت. 
بسـته جدیـد خـروج از ایـن بحـران بـا همـکاری 
صاحبنظـران بـه رئیس جمهـور تقدیـم کردیـم کـه 
انشـالله بـا تایید سـران قـوا حرکتی اساسـی به جای 

اسـت.« زودگـذر  مسـکن های 

بازار خودرو منتظر جزئیات طرح 
واردات خودرو است

فروشـندگان  و  نمایشـگاه داران  اتحادیـه  رئیـس 
خـودرو تهـران گفـت: در مجموع یک هفته گذشـته 
تغییـر قیمتـی در بـازار خـودرو )جز پژو پـارس( دیده 
نشـد و قیمت هـا ماننـد هفتـه گذشـته بودنـد و بازار 
خـودرو همچنـان آرام اسـت. تنها پژو پـارس ۴ تا 5 
میلیـون تومـان افزایـش قیمت داشـته اسـت که آن 
هـم به سـبب عرضه کمتر ایـن خـودرو در این هفته 
بـوده و کمتـر از این خودرو فاکتور شـده اسـت. وی 
تصریـح کـرد: بازار خـودرو همچنان منتظـر جزئیات 
طـرح واردات خـودرو اسـت. در حـال حاضـر تنهـا 
افـرادی کـه نیـاز فـوری بـه خـودرو داشـته باشـند، 
بـرای خریـد از بـازار اقـدام می کننـد و افـرادی کـه 
نیـاز فوری به خودرو نداشـته باشـند، منتظر هسـتند 
تـا اثرات واردات خودرو بر بازار آزاد مشـخص شـود. 
در هـر صـورت بازار بـه نوعی دارای رکود اسـت. در 
هـر صـورت فروشـنده زمانـی کـه نـرخ ارز افزایش 
داشـته باشـد، تمایـل دارد قیمت هـا را بالا ببـرد، اما 
مشـتری هـم طالب نیسـت و خریداری وجـود ندارد.

وزیر نفت: طلب ۱.۶ میلیارد دلاری 
وصول شد

جـواد اوجـی بـا انتشـار مطلبـی در صفحـه کاربری 
خـود در توئیتـر نوشـت: »خوشـبختانه با دیپلماسـی 
فعـال انـرژی و پـس از چندمـاه مذاکـره، سـاعاتی 
سـال های  معـوق  طلـب  دلار  میلیـارد   ۱.۶ قبـل، 
گذشـته بابـت صـادرات گاز بـه عـراق وصول شـد. 
از ابتـدای سـال نسـبت بـه سـال گذشـته، حجـم 
صـادرات گاز کشـور ۲5 درصد و وصـول درآمد های 
ارزی حاصـل از آن ۹0 درصد افزایش یافته اسـت.«

.
رشد اقتصادی سال ۱4۰۰ بدون 

نفت، چند درصد شد؟
گـزارش مرکز آمار از رشـد اقتصادی در سـال ۱۴00 
گویـای تحقـق رشـد ۴.3 درصـدی تولیـد ناخالـص 
داخلـی با نفـت و رشـد 3.5 درصدی تولیـد ناخالص 

داخلـی بدون نفت اسـت.

خاندوزی: پیش بینی کاهش 
قیمت ها را داریم

وزیـر اقتصـاد در جلسـه شـورای اداری شهرسـتان 
مشـکلات  اخیـر  مـاه  سـه  در  گفـت:  گلپایـگان 
اقتصادی تشـدید شده اسـت و بسیاری از کشور های 
منطقـه اساسـاً سیاسـت تعرفـه ای و تجـاری خود را 
یک بـاره تغییـر دادند تـا بتواننـد تأمیـن کالای خود 
و  دهنـد  انجـام  از طریـق کشـور های همسـایه  را 
بـرای صادرات خـود ممنوعیت ایجـاد کردند. تلاش 
دولـت ایـن اسـت کـه از طریـق انضبـاط بخشـی و 
نظـارت صحیـح بـر بـازار قیمت هـا کنتـرل شـود تا 
جامعـه بـا صبـر و تـاب آوری بالاتـری بتوانـد ایـن 
شـرایط را پشـت سـر بگذارد. انتظار داریـم در ماه ها 
و فصـول آینـده تـورم و فشـار قیمتـی کاهـش یابد.

 

خبر

ایســنا نوشــت : رئیس جمهور گفت : کســانی تردید دارند که مگر 
می شود که مسائل اقتصادی را حل کرد، این حرف ها را قبلًا به شهید 
ســلیمانی هم می زدند که مگر می شــود با داعشی ها مبارزه کرد؟ اما 

فرهنگ و مکتب شهید سلیمانی ثابت کرد که ما می توانیم .
رئیس جمهور گفت: اصفهان شــهر نامداران بزرگی است که نه فقط 

برای این شهر بلکه برای جهانیان مایه فخر هستند.
حجت الاســلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی در بیست و پنجمین 
سفر استانی خود به اســتان اصفهان بعد از ظهر امروز)پنجشنبه، ۲۶ 
خرداد( در ســالن ۲5 آبان ورزشــگاه نقش جهان در دیدار با اقشــار 
مختلف مردم، گفت: برای باعث توفیق اســت که امروز در جمع شما 
عزیزان اصفهانی هستم و به همه خانواده محترم شهدا، خانواده های 
صبور و شاکر، خانواده ۲3 هزار شهید استان اصفهان، خانواده جانبازان 
و ایثارگران که با پیشه کردن صبر در کنار جانباز و ایثارگر عزیز خود 

صبر و ایستادگی کردند، سلام و ادب عرض می کنم.
وی افزود: به همه ایثارگران اســتان اصفهان که حقیقتاً مهد فلاسفه، 
حکما و نامدارانی که برای همه عالم مایه فخر و مباهات هستند ادای 
احترام می کنم. اصفهان همچنین شهر شهید آیت الله بهشتی، اشرفی 
اصفهانی و ســرداران بزرگ اسلام است که نام آنها به عنوان مجاهد 

در درک همه ملت ایران باقی است.
وی افزود: کســانی که دعوت به حاکمیت حق می کنند، حقیقت آن 
اســت که نام آنها را خداوند متعال رفیع کرد و فرمود« ای پیغمبر ما 
نام تو را بلند کردیم«. پس کســانی که در مسیر پیامبر)ص( و حسین 
بن علی هســتند، خداوند آنها را نام آور کرده اســت. عاشورا در ذهن 
جامعه زنده است. می خواستند حسین بن علی و اصحاب او را بکشند 
که نامی از آنها نباشــد اما خدا اراده کرد، عاشورا مبدأ عاشورا شود و 

روز آغاز باشد برای عاشورائیان.
رئیس جمهور گفت: آنها می خواستند با کشتن بهترین زنان و مردان، 
نام و یاد آنها را در جامعه دفن کنند، ولی موفق نشدند. خداوند متعال 
می خواســت با خون حســین بن علی و خون مطهر شــهدای کربلا 
جهل زدایی کند. امروز خون ۲3 هزار شــهید اصفهان و ســایر شهدا 
در سراســر کشور جهل زدایی از جامعه جهانی می کند. این بیداری در 
منطقه یکی از آثار خون شهداست. این بیداری در میان امت اسلامی 
که می خواهند مسلمان و آزاده زندگی کنند از برکات خون شهداست.

رئیــس جمهور تصریح کرد: امروز از همه زمان های دیگر قوی تریم. 
ایران اســلامی به برکت خون شــهدا و مردم حاضــر در صحنه، به 
حرکت روبه رشد خود ادامه می دهد به طوری که امروز ایران اسلامی 

دســت برتر و قوی تر در منطقه و جهان دارد و دشمنان ما علی رغم 
همه ســاز و برگ جنگی که به کار گرفته اند و فتنه هایی که کرده اند 

از هر زمانی ضعیف ترند.
وی گفت: امروز دســت برتــر در عرصه های مختلــف با مجاهدین 
مقاومت فلســطین است. تا دیروز ســازمان های آزادی بخش برای 
فلسطینیان تصمیم می گرفتند، اما به برکت بیداری و انقلاب اسلامی 
و تلاش مجاهدان فلســطینی، امروز ابتکار عمل به دســت مبارزان 
فلســطینی اســت و آنهایی که تعیین تکلیف می کند، فلســطینی ها 
هستند. دشمن تلاش می کند در منطقه جای پایی پیدا کند، اما ما به 
برکت خون شهید سلیمانی و سرداران عزیز و شهدای عالیقدر اعلام 
کردیم که به هیچ وجه منطقه ما تحمل حضور آمریکایی ها را نخواهد 
داشت.رئیســی ادامه داد: امروز مؤلفه های قوت و قدرت را در کشور 
داریــم. مهمترین مؤلفه قوت و قدرت ایمان به خدا، تدین و دلدادگی 
به حضرت حق اســت و یکــی از مؤلفه های قدرتمندی در کشــور 

برخورداری از علم و دانش و فناوری است.
رئیــس جمهور یکــی از مؤلفه های قدرتمندی در کشــور را آمادگی 

نیروهای مســلح دانست و افزود: آخرین دســتاوردهایی است که در 
علوم نظامی وجود دارد، برخوردار از صنعت پیشــرفته هسته ای است. 
یکی از مؤلفه های دیگر قدرت در کشور داشتن رهبری بصیرت آفرین 
و با تدبیر است که جامعه اسلامی را هدایت می کند و به موقع هشدار 
می دهد و جامعه لازم اســت به بشارت ها و هشدارهای ایشان توجه 
کند.وی خاطرنشــان کرد: از دیگر مؤلفه های مهم قدرت در جامعه، 
ظرفیت های بســیاری است که در جامعه و در ابعاد مختلف فرهنگی، 
اجتماعی و اقتصادی وجود دارد که باید از این ظرفیت ها به درســتی 
بهره ببریم. البته ما مشــکلاتی هم داریم. ای آینده سازان کشور، ای 
جوانان بدانید هر جا به نســخه انقلاب اسلامی عمل کرده ایم، موفق 
بوده ایم و هر جا با شک و تردید نگاه کرده ایم و به نسخه های دیگران 

عمل کرده ایم، موفق نبوده ایم.
بــه گفتــه وی، جوانــان برومند انقلابــی و جهادی بــا روحیه بالا 
نقش آفرینــی کرده اند. ایــن حوزه های موفقیت ماســت. من امروز 
از پارک های علــم و فناوری اصفهان بازدید کردم. بســیار کارهای 
افتخارآفرینی اتفاق افتاده است، کارهای ارزشمندی که جوانان ما در 

حوزه تولید دانش بنیان و فناورانه انجام داده اند، قابل ســتایش است 
و این همان چیزی است که مقام معظم رهبری در شعار سال، به آن 

تأکید کرده اند و این نویدبخش آینده روشنی است.

رئیســی گفــت: ضرورت هایی وجود دارد که بــر هیچ صاحب نظری 
پوشــیده نیســت. امیدواریم هر آنچــه که نیاز اســت از اصلاحات 
اقتصادی، با موفقیت انجام دهیم. از مشــکلات معیشــتی که بعضاً 
برای مردم در شهر و روستا وجود دارد آگاهم. با مردم ارتباط دارم و از 
شــرایط مطلع هستم و از مشکلاتی که افراد به آن مبتلا هستند رنج 
زیادی می برم. اما اقدامــات دولت با صبر و همکاری مردم، پیگیری 
مجدانه مســئولان، حضور همه فعالان اقتصادی و دلسوزان به لطف 

خداوند متعال شرایط را به نفع مردم رقم خواهد زد.
رئیس جمهور افزود: کســانی تردید دارند که مگر می شود که مسائل 
اقتصــادی را حل کرد، این حرف ها را قبلًا به شــهید ســلیمانی هم 
می زدند که مگر می شــود با داعشــی ها مبارزه کــرد؟ و با پولی که 
آمریکایی ها برای برخی کشــورهای منطقه و صهیونیســت ها خرج 
می کنند مگر می شود داعشی ها را به عقب راند؟ اما فرهنگ و مکتب 
شهید سلیمانی ثابت کرد که ما می توانیم و امروز به کسانی که در دل 

خود شک دارند با تأکید می گویم که ما می توانیم.
وی ادامه داد: اگر با مردم با شفافیت صحبت شود، قطعاً نتیجه بخش 
است. قطع کردن دست دلالان یک ضرورت است و باعث باز کردن 
زمینه های اقتصادی برای جوانان منتظر کارآفرینی خواهد شد. میدان 
دادن بــه جوانان کارآفرین و باز کردن دســت بخش خصوصی یک 

ضرورت است.
رئیســی تصریح کرد: اگر اعتقاد نداشــتم، در شهر انقلاب، ولایت و 
شــهادت و ایثار و در محضر شما مردم اعلام نمی کردم. اعتقاد و باور 
من اســت که ما می توانیم بر هر مشکلی غلبه کنیم. با این ظرفیتی 
که امروز در کشــور وجود دارد و با این نیروی مستعدی که امروز در 
کشور اســت و ذخایر مادی و معنوی در کشور، آینده را بسیار روشن 

و امیدبخش می بینم.
وی خاطرنشــان کرد: به هر کسی با قلمش، با قدمش، با اقدامش، با 
فعلش با ترک فعلش مردم را ناامید و مأیوس کند، بخواهد و نخواهد، 
بداند یا نداند در مســیر دشــمن حرکت کرده است و هرکس در این 
کشــور با قلمش و گام هایش و اقدامش و همه حرکات و ســکناتش 
مــردم را به این کشــور امیدوار کند، بداند یا ندانــد در جهت راهبرد 

انقلاب حرکت کرده است.

رئیسی : 

 از مشکلات معیشتی مردم ، مطلع هستم و رنج زیادی می برم

باشگاه خبرنگاران جوان نوشت : دولت در لایحه 
بودجه ۱۴0۱ سن بازنشستگی را ۲ سال افزایش 

داده بود اما مجلس با آن موافقت نکرد.
بابــک نگاهداری گفــت: طرح جامعــی برای 
ارائه  بازنشســتگی  ســاماندهی صندوق هــای 
کرده ایم تا بار مالیشــان از بودجه عمومی کشور 
برداشــته شــود؛ یکــی از آنها مربوط به ســن 
بازنشســتگی است و تغییرش در مجلس بررسی 

شده است.
دولت در لایحه بودجه ۱۴0۱ سن بازنشستگی را 
۲ سال افزایش داده بود اما مجلس با آن موافقت 

نکرد.
رئیس ســازمان برنامه و بودجه درباره علت این 
تصمیــم دولت گفت بیــش از ۹5 درصد بودجه 
صندوق های بازنشســتگی را دولت پرداخت می 

کند.
آقــای میرکاظمــی اضافه کــرد بســیاری از 
بازنشســتگان با احتســاب سوابق ســربازی و 
دانشگاه، فقط ۲۴ سال خدمت می کنند و با سن 

50 سالگی بازنشست می شوند.
با این حال نمایندگان با افزایش سن بازنشستگی 
در قانون یک ساله بودجه مخالفت کردند؛ آقای 

زارع عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس دی 
ماه پارســال در گفتگو با خبرگزاری تسنیم گفت 
که افزایش سن بازنشستگی تنها برای یک سال 

دردی از دولت دوا نمی کند.
او گفت »باید یک قانون دائمی تدوین شــود و 
یا این موضوع را در برنامه 5 ســاله هفتم توسعه 
مطرح کنند تا قانون از جامعیت و شفافیت لازم 

برخوردار باشد.«
به گفته نمایندگان، فراهم کردن فرصت بیشــتر 
برای اشــتغال جوانان و بر هــم نخوردن برنامه 
ریزی کارکنان برای بازنشستگی در سال ۱۴0۱ 

از علت های این مخالفت بوده است.
۴ صندوق بازنشستگی توان پرداخت حقوق و 

مستمری ندارند
ایران ۱۸ صندوق بازنشســتگی دارد که بیش از 
۲3 میلیون مشترک و مســتمری بگیر را تحت 

پوشش قرار داده است.
بر اســاس گزارش مرکز پژوهــش ها ۴ مورد از 
این صندوق ها تــوان پرداخت حقوق و مزایای 
بازنشســتگان را از منابع داخلیشــان ندارند و در 
بودجه ســالانه کشور برایشــان مبلغی در نظر 

گرفته می شود.

بازنشســتگی کشوری، سازمان  »صندوق های 
تأمین اجتماعی نیروهای مسلح، کارکنان فولاد 
و صندوق وزارت اطلاعات« این گروه از صندوق 

ها هستند.
افزایش ۷ برابری بودجه کمکی صندوق های 

بازنشستگی در ۸ سال گذشته
ایــن مرکز گزارش داده به علــت تصمیم های 
هزینه ساز برای صندوق ها و رسیدن تعداد قابل 
توجهی از شــاغلان به سن بازنشستگی، بودجه 
های کمکی به آنها رشد فزاینده ای داشته است.

آمارها در جداول بودجه نشــان می دهد دریافتی 
صندوق های بازنشستگی در سال ۹3، حدود 30 
هــزار میلیارد تومان بوده اما در ســال ۱۴0۱ به 

۲۱7 هزار میلیارد تومان رسیده است.
این در حالی اســت که اعتبار کمکی به صندوق 
ماننــد صندوق  ورشکســته  دســتگاهی  های 
بازنشستگی کارکنان صداوسیما، کارکنان هما و 

مانند آنها در این آمار محاسبه نشده است.
ایــن مرکز اعلام کرده بیشــتر صنــدوق های 
دســتگاه ها کمبود درآمدشــان را از دســتگاه 
مادر)مانند صداوسیما، هواپیمایی ملی ایران و...( 
تأمین می کنند و ارقام اعتباراتشــان شــفاف در 

بودجه عمومی کشور گفته نمی شود.
بر اســاس آمــاری که مرکز پژوهــش ها داده، 
پارسال حدود هزار و ۲00 میلیارد تومان از هزینه 
های صندوق بازنشستگی کارکنان صداوسیما از 

محل بودجه این سازمان پرداخت شده است.
در گــزارش این مرکــز آمده با وجــود افزایش 
پیوسته امید به زندگی در ایران، سن بازنشستگی 
افزایش نیافته و به طور متوســط نزدیک 5 سال 

کاهش داشته است.
مرکز پژوهش های مجلس »بازنشســتگی های 
پیش از موعد« بر اساس قوانین مختلف را اصلی 

ترین علت این اتفاق اعلام کرده است.
در این گزارش آمده ورود زودهنگام برخی گروه 
های شغلی به صندوق های بازنشستگی و خروج 
زودهنگامشان موجب افزایش سال های دریافت 
مستمری می شود و بار مالی بسیاری به صندوق 

های بازنشستگی تحمیل می کند.
رئیس مرکــز پژوهش ها کــه از ارائه نظرهای 
مشــورتی این مرکز به نمایندگان مجلس برای 
تصویب برنامه هفتم توســعه خبر داده، گفت که 
ناترازی در صندوق های بازنشســتگی از عوامل 

تورم در اقتصاد ایران است.

خبر4 صندوق بازنشستگی توان پرداخت حقوق و مستمری ندارند 

رئیس جمهور خواستار تولید هواپیمای 
مسافربری شد

رئیســی پس از بازدید از بخش های مختلف شــرکت هِسا 
اظهار داشــت: این شــرکت مجموعه ای از دانایی ها را به 
توانایــی تبدیل کرده و انتظار ما از این شــرکت ســاخت 
هواپیمای مســافربری با رعایت اســتاندارد های لازم بین 
المللی است. سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور در بیست و 
پنجمین سفر استانی خود، با حضور در شرکت هسای وزارت 
دفاع طی سخنانی با تقدیر از اقدامات انجام گرفته در شرکت 
هِسا گفت: این شرکت مظهر خودباوری، دانش بنیان، ابتکار 
و خلاقیت، روحیه ی نوآورانه و خلاقانه اســت. وی با بیان 
اینکه شرکت هِســای وزارت دفاع نمود عینی تولید، دانش 
بنیان و اشــتغال آفرین اســت، افزود: این شرکت یکی از 
مظاهر اقتدار در کشور است که توانسته است با همت دست 
اندر کاران صنعــت دفاعی تولید قدرت نماید. رئیس جمهور 
پــس از بازدید از مجموعه بالگــردی و بخش های مختلف 
شرکت هِســا گفت: این شــرکت مجموعه ای از دانایی ها 
را بــه توانایی تبدیل کرده و آنچه که ما از شــرکت هِســا 
انتظار داریم ســاخت هواپیمای مسافربری با رعایت تمامی 

استاندادر های لازم بین المللی است

رضایی: در اصلاحات اقتصادی به دنبال 
همراه کردن مردم هستیم

معــاون اقتصــادی رئیس جمهــوری اظهار کــرد: همراه 
کردن مردم در اقتصاد مهم ترین کلید واژه ای اســت که در 
اصلاحات اقتصادی به دنبال آن هســتیم. محسن رضایی 
معاون اقتصادی رئیس جمهوری صبح پنجشنبه در حاشیه 
هفتمین کنگره کانون دانشــگاهیان ایران اســلامی که در 
تالار فردوسی دانشگاه تهران برگزار شد در جمع خبرنگاران 
در پاســخ به پرسشــی درباره مهم ترین برنامه های دولت 
برای اصلاحات اقتصــادی تاکید کرد: مهم ترین اصلاحات 
اقتصادی که در حال برنامه ریزی است این است که مردم 
به صورت گســترده وارد صنعت، کشاورزی و خدمات شوند 
تا پیشرفت کشور سرعت گرفته و مشکلاتی که امروز با آن 
مواجه هســتیم حل و فصل شود. وی گفت: مشارکت دادن 
مردم و همراه کردن آن ها در اقتصاد مهم ترین کلید واژه ای 

است که در اصلاحات اقتصادی به دنبال آن هستیم.
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آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده ۱3آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی انان در 
هیات مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت 

به فاصله ۱5روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹- اصلی اراضی صدر اباد

۱-ششــدانگ یکباب انباری   از پلاک 33۲۲ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق  به مســاحت ۱۸7/5۲ متر مربع ابتیاعی 
خانم فاطمه  مفید بجنوردی از محل مالکیت رســمی  علی علی ابادی  برابر رای شــماره 0۸۱7-۱۴0۱   مورخه 

۱۴0۱/03/0۹ – کلاسه  ۱۴00-037۸ 
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشــخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴0۱/03/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۱/0۴/۱۲

شناسه آگهی : ۱33۴0۹0
اکبر اقبالی
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده ۱3آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی انان در 
هیات مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت 

به فاصله ۱5روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹- اصلی اراضی صدر اباد

۱-ششــدانگ یکباب خانه  از پلاک شــماره 3۴3۹ فرعــی از ۱۶۹ اصلی فوق  به مســاحت ۱3۲/75 متر مربع 
ابتیاعی خانم ملیحه  زعفرانلو  از محل مالکیت رســمی  اله یار جعفری  برابر رای شــماره 0۸۱۴-۱۴0۱   مورخه 

۱۴0۱/03/0۹ – کلاسه  ۱۴00-0357 
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشــخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴0۱/03/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۱/0۴/۱۲

شناسه آگهی : ۱335۴۶۲
اکبر اقبالی
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد

مزایده مرحله اول
در خصوص پرونده به شــماره بایگاني 0۱00۲۸۶ شــعبه اول اجرا در خصوص دعوي خانم فاطمه ســادات 
نصرآبادی به طرفیت خانم ها و آقایان الهام، الهه، ســعید و وحید، شــهرت همگی علیزاده خداکانم مبنی بر 
مطالبه مهریه ۱- ارزیابي یک قطعه با قابلیت کشــاورزی مشخصات قانوني و حقو في دار ایي هاي موضوع 
کارشناســی : موضوع قرار کارشناسي ارزیابي یک سهم از ۱700 ســهم یک قطعه زمین در ناحیه متعلق به 
شرکت تعاونی مسکن کارکنان نیروي انتظامي ) یک نقطه یوتي ام با مختصات 5۲۴۲77 و ۴۱50۶5۸( بود. 
براســاس نامه۱۴0۱/03/0۱ اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد براي قطعه ایی به مساحت ۲0۶000 
متر مربع در قالب ۱700 ســهم سند صادر شده است. کاربري ملک، کشاورزي مي باشد. ارائه محدوده توسط 
خواهان و آقاي ســروري انجام گرفت. پاسخ به سوالات قرار کارشناسي : ۱- بر اساس بررسی ها و تحقیقات 
صورت گرفته، ارزیابی یک ســهم از ۱700 ســهم ملک تعرفه شــده به میزان دویســت میلیون ریال جهت 

استحضار تقدیم مي گردد.
و اینکه پس از سیر مراحل قانوني مقرر گردیده ملک فوق الذکر در قبال مبلغ ۱/0۴7/3۱۹/۸۴۴ریال و هزینه 
های اجرایی در روز شنبه مورخ ۱۴0۱/0۴/۱۸  ساعت ۱۱/30الي ۱۲:00 و از طریق مزایده حضوري در محل 
اجرای احکام مدنی دادگســتري بجنورد به فروش برسد . بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند 
پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده 
بازدید نمایند . بدیهي اســت مزایده از قیمت کارشناسی  شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد 
شد و ده درصد مبلغ پیشنهاد في المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد 
شــد و در صورت عدم پرداخت الباقي )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعي پس از کسر هزینه مزایده به 

نفع دولت ضبط و مزایده تجدید مي گردد
دادورز اجراي احکام شعبه ۱ دادگاه عمومي حقوقي شهرستان بجنورد - علي اکبر برزنیان نیت

برای تنها توله یوز زنده مانده ی »ایران« اسم انتخاب شد 
مســئول نگه داری از تنها توله یــوز ایرانی از 

انتخاب اسم برای این یوزپلنگ خبر داد.
، علیرضا شهرداری، پرســتار نگهداری از تنها 
توله یوز زنده مانده ی »ایران« با انتشار ویدئویی 
در صفحه ایستاگرام خود از انتخاب نام » پیروز 

« برای این توله یوز خبر داد.
او در متنی نوشــت: »سلام و درود خدمت همه 
عزیزان ، چند روزی هســت که شرایط توله یوز 
عزیزمون خیلی بهتــره و ما رو خیلی امیدوارتر 
کرده، بیش از این جایز ندونســتم که چشــم 

انتظار بزارمتون، سه روز پیش فیلم اسم گذاری 
رو ضبط کــردم اما آپلود نشــد و امروز دوباره 
به تاریخ جدید براتون توضیح دادم، ســپاس از 
انرژی های مثبتتون و لطفی که به من دارید.«

شــهرداری در ادامه نوشت: »نتیجه  تلاش های 
شــبانه روزی تیمی تقدیم به شــما عزیزان. به 
امید پایداری، به امیــد اینکه روند بهبودی روز 
به روز به درســتی پیش بره و شاهد رشد پسر 
عزیز ایرانمون باشم، به امید بقای یوزپلنگ در 

طبیعت«



خبر

وافری سرپرست اداره ورزش و 
جوانان فاروج شد

بــا حکم مدیر کل ورزش و جوانان خراســان شــمالی  
»محســن وافری »  به  عنوان سرپرست اداره ورزش و 

جوانان شهرستان فاروج منصوب شد .
آئین تکریم و معارفه سرپرســت اداره ورزش و جوانان 
فــاروج با حضور مدیــرکل ورزش و جوانان اســتان و 
فرماندار شهرســتان، امام جمعه فاروج و دیگر مسئولان 
پنجشــنبه گذشته  در جلسه شــورای اداری شهرستان 
برگزار شــد که در این آئین »محسن وافری »  به  این 
عنوان منصوب و از  زحمات آتنا فراهی ریاســت پیشین 

این اداره  تقدیر به عمل آمد.

برگزاری استاژ داوری تکواندو در 
بجنورد 

استاژ داوری تکواندو  با حضور داور بین المللی تکواندو، 
مدرس و عضو هیئت رئیسه فدراسیون در خانه تکواندو 

بجنورد برگزار شد.
حدیث پور بــرات مدیر روابط عمومــی هیئت تکواندو 
خراسان شمالی در گفتگو با خبرنگار ما گفت :  بیست و 
هفتم خردادماه یک دوره استاژ داوری تکواندو  با آخرین 
تغییرات قوانین کیوروگی با مدرسی حسین زاده داور بین 
المللی تکواندو، مدرس و عضو هیئت رئیســه فدراسیون 
تکواندو و رئیس هیئت تکواندو اســتان خراسان رضوی 
در بجنورد برگزار شــد که * ورزشکار از آن استقبال و 

مورد آموزش قرار گرفتند.

دو  فوتبالیست دیگر از خراسان شمالی 
به اردو تیم ملی اضافه شدند

دو  فوتبالیســت دیگر جوان خراسان شــمالی با اعلام 
اســامی گروه های چهارم و پنجــم مدعوین، به اردوی 

تیم ملی دعوت شدند.
به گزارش خبرنگار ما با اعلام اسامی گروه های چهارم 
و پنجــم مدعوین به اردوی تیم ملی جوانان از ســوی 
فدراسیون، رضا ملکی و محمدرضا مشگانی به سه نفری 
که پیش از این از خراســان شــمالی  دعوت شده بودند 

اضافه گردیدند.
در حال حاضر متین ابراهیمی ، نیما افشین ،امیر حسین 
یوســفی ، رضا ملکی و محمد رضا مشگانی در اردوی 
تیــم ملی جوانان زیر نظر صمد مرفاوی اســتعداد یابی 

و در نهایت در صورت قبولی راهی تیم ملی می شوند.

نخستین دوره لیگ والیبال ساحلی خراسان شمالی پس از ثبت نام تیم 
ها و گروه بندی آنان از دیروز در مجموعه ورزشــی شهربازی بجنورد 
آغاز  شــد.رئیس هیئت والیبال خراسان شمالی در گفتگو با خبرنگار ما 
گفت: نخستین لیگ والیبال ساحلی خراسان شمالی بزرگداشت شهید 
حاج قاســم سلیمانی بوده که ۱۲ تیم در دو گروه به رقابت می پردازند 
.فرهــاد قلی زاده افزود: در این رقابــت ها تیم ها از دو بازیکن و یک 
سرپرســت تشکیل شده  و قوانین مســابقات بر اساس آیین نامه لیگ 
والیبال ســاحلی ۱۴00 اجرایی می شود که اســتارت این مسابقات از  
دیروز زده شد  و بر اساس زمان بندی فینال آن را یازدهم تیر ماه سال 
جــاری برگزار می کنیم . قلی زاده اظهار می کند : تیم های داروخانه 

شریعت نیا ، لوازم ورزشــی خطیب ، لوازم ورزشی اکسیژن، آلومینای 
جاجرم، لوازم ورزشی AND۱ و خرما فروشی محمد )ب( در گروه یک 
و تیم های آکادمی جلالی ، خرما فروشــی محمد )الف( ، قهوه تلخ ، 
جواهری قوشچی، ادویه بیژه و  مبلمان آل نبی شوقان در گروه دو این 
مسابقات حضور دارند  که در نظر داریم به قهرمان مسابقات مبلغ ۴0 
میلیون ریال ،تیم دوم مسابقات 30 میلیون ریال ،تیم سوم ۲0 میلیون 
ریال و تیم چهارم ۱0 میلیون ریال جایزه اهدا نماییم.وی خاطر نشان 
کرد : دیدارهای آغازین این دوره از مســابقات بین تیم های داروخانه 
شــریعت نیا و خرما فروشــی محمد )ب( و در زمین شماره ۲ بین تیم 

های آکادمی جلالی و خرما فروشی محمد )الف( خواهد بود.

 آغاز نخستین دوره لیگ
 والیبال ساحلی استان از دیروز

برد هندبالیست های نوجوان ایران برابر فرانسه

بازگشت ستاره سابق تیم ملی والیبال به باشگاه فرانسوی

تیم نوجوانان هندبال ســاحلی ایران در آستانه حضور در بین ۸ تیم برتر 
جهان قرار گرفت.ملی پوشان نوجوان هندبال ساحلی ایران که با برتری 
برابر تیم های آمریکا و قطر و شکســت برابر قهرمان اروپا یعنی سوئد، 
با ۴ امتیــاز و به عنوان تیم دوم گروه اول مرحلــه مقدماتی به مرحله 
دوم صعــود کرده بودند، دیروز کار خود را در این مرحله شــروع کردند. 
نخســتین حریف ایران در این مرحله تیم کرواسی بود که مانند ایران با 
اندوخته ۲ امتیازی گام به این مرحله گذاشــته بود. تیم ایران که با یک 
بازگشت تماشایی نیمه نخست را ۱۹ بر ۱۸ به سود خود تمام کرده بود، 
در نیمه دوم حرف چندانی برای گفتن نداشت و ۲5 بر ۱۲ مغلوب حریف 
شد تا کار به ضربات پنالتی بکشد که عل رغم از دست رفتن پنالتی دوم 
کروات ها، هندبالیســت های کشورمان دو پنالتی پیاپی را از دست دادند 

تا با شکســت 7 بر ۶ در ضربات پنالتی، این مسابقه را با نتیجه ۲ بر ۱ 
به کرواسی واگذار کنند.

دومین مســابقه دیروز شــاگردان قشــقایی راد نیز برابر فرانسه برگزار 
شــد؛ تیمی که با پیروزی در هر 3 مســابقه مرحله مقدماتی و به عنوان 
صدرنشین گروه دو، راهی این مرحله شده اما با شکست امروز برابر قطر 
در شوک سنگینی فرو رفته بود. فرانسه که هنوز از شوک شکست برابر 
قطر خارج نشــده بود، در همان ابتدا ۸ بر ۲ عقب افتاد و اگرچه توانست 
به بازی برگردد اما عملکرد خوب تیم ایران در دقایق پایانی باعث شد تا 
این نیمه را با نتیجه ۲3 بر ۱۸ به سود خود به پایان برساند. در نیمه دوم 
اما فرانسوی ها شروع بهتری داشتند و از ایران پیش افتادند اما عملکرد 
فوق العاده خط دفاعی ایران و به ویژه ســنگربان تیم یعنی متین گلدان 

باعث شد تا فرانسه در ۴ دقیقه پایانی ۱0 دقیقه دوم نتواند هیچ گلی به 
ثمر برســاند و تیم ایران در این نیمه نیز با حساب ۱۸ بر ۱3 به پیروزی 
رســیده و فاتح این دیدار شود.با احتساب نتایج کسب شده در مسابقات 
دیروز، تیم کرواســی با ۶ امتیاز در صدر گروه جای گرفته و صعود خود 
به مرحله یک چهارم پایانی را قطعی کرده است و تیم های سوئد، ایران، 
برزیل و فرانسه همگی ۴ امتیازی هستند و بالاتر از قطری قرار دارند که 
با ۲ امتیاز امیدی به صعود ندارد. ملی پوشان ایران عصر فردا در آخرین 
دیدار خود در این مرحله در مســابقه ای سرنوشت ساز به مصاف برزیل 
خواهنــد رفت که در صورت پیروزی، به جمــع ۸ تیم برتر راه خواهند 
یافت و در صورت شکست نیز پیروزی سوئد برابر فرانسه، ایران را راهی 

مرحله یک چهارم نهایی خواهد کرد.

محمد جواد معنوی نژاد بعد از گذراندن دوران مصدومیت به باشــگاه 
فرانسوی استاده پویتوین بازگشت.

دریافت کننده تیم ملی والیبال ایران از ســال ۲0۱7 با پیوســتن به 
تیــم ورونای ایتالیا یکی از جوانتریــن لژیونرهای ایرانی لقب گرفت 
و تا ســال ۲0۱۹ نیز جزو بازیکنان اصلی ایــن تیم بود. با این حال 
معنوی نژاد بعد از آن به ایران بازگشــت و  مدتی را لیگ برتر والیبال 

کشورمان سپری کرد.

در اردیبهشت ماه سال گذشته بود که معنوی نژاد تصمیم گرفت که 
برای ادامه والیبال خود دوباره به اروپا باز گردد و این بار لیگ فرانسه 
را به عنوان ماجراجویی جدید خود انتخاب کرد. ســتاره ایرانی با عقد 
قراردادی دو ســاله به باشگاه فرانسوی استاده پویتوین پیوست تا در 

این تیم به روزهای اوج خود بازگردد.
معنوی نژاد یکی از مهمترین استعداد های والیبال ایران بود که چند 
ســال پیش خود را به تیم ملــی تحمیل کرد. با این حال مصدومیت 

هــای پیاپی هیچگاه به این بازیکن اجازه نداد تا او بتواند به شــکل 
مداوم قابلیت های فوق العاده خود را به نمایش بگذارد.

معنوی نژاد چند ماه پیش دوباره دچار آســیب دیدگی شد به همین 
خاطر از لیســت باشگاه فرانسوی کنار گذاشته شد. با این حال ستاره 
ســابق تیم ملی والیبال ایران حالا مصدومیت را به طور کامل پشت 
ســر گذاشــته و با اعلام باشــگاه پویتوین و با توجه به قرارداد دو 

ساله اش با آن ها فصل آینده را در این تیم توپ خواهد زد.

قهرمانی حق پناه در مسابقات 

تکواندو استان گلستان 

پــس از حضور بانوی تکواندو کار شــیروانی  در رقابت های 
انتخابی کیوروگی آزاد قهرمانی استان گلستان این ورزشکار 

موفق به کسب عنوان قهرمانی شد.
به گــزارش خبرنگار ما مســابقات انتخابــی کیوروگی آزاد 
قهرمانی اســتان گلســتان جام امام رضا )ع( و یادبود خلبان 
شــهید محمد جوادی بای به مــدت دو روز و در دو بخش 
آقایان و بانوان برگزار شــد که محدثه حق پناه با شکســت 

حریفان خود به عنوان قهرمانی دست یافت.
 حق پناه در وزن 73- کیلوگرم و در رده  سنی جوانان در این 

رقابت ها شرکت کرده بود .
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش 2 شهرستان بجنورد به موجب ماده ۱4 قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر: 
بخش ۲ بجنورد

 ۱77 اصلی موسوم به ینگه قلعه
ششدانگ پلاک ۱۸75 فرعی یک قطعه باغ 

مالکیت : عبدالعلی مهرگان فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه ۲0۱53 کد ملی 0۶۸0۱۹۴۴۴۴ 
در روز یکشــنبه بیست و شش تیرماه ســال یکهزار و چهارصدویک )۱۴0۱/0۴/۲۶( ساعت ۹ صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون 
ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور 
به هم رسانند چنانچه هریک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱5 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده 
از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند 
مطابق ماده ۲0 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و در اجرای تبصره ۲ ماده واحد قانون تعیین تکلیف پرونده های ثبتی ، معترضین 
می بایســت از تاریخ تســلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مراجع مذکور اخذ و به 

این اداره تسلیم نمایند. تاریخ انتشار: شنبه۱۴0۱/03/۲۸
علی اوسط رستمی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده 3 قانون و ماده ۱3آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی انان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد 
مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱5روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :

بخش دو بجنورد پلاک ۱۴5- اصلی اراضی کلاته علیخان ناظر
۱-ششدانگ یکباب ساختمان )صورت کارگاه تیرچه بلوک( از پلاک شماره ۱5 فرعی از ۱۴5 اصلی فوق  به مساحت ۴۹۹/۹0 متر مربع ابتیاعی آقای حسین درگاهی 
ازمحل مالکیت رسمی مرحوم محمد ناظری) وراث مرحوم که عبارتند از جمشید و فرود و فرشته و ملیحه و غزال شهرت همگی ناظری و ورثه پرستوی ناظری  که 

عبارتند از رضا و شهروز سرافزاری ( برابر رای شماره 0۸۱۱-۱۴0۱   مورخه ۱۴0۱/03/0۹ – کلاسه  ۱۴00-033۶ 
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴0۱/03/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۱/0۴/۱۲

شناسه آگهی : ۱333۴75
اکبر اقبالی
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده 3 قانون و ماده ۱3آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی انان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد 
مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱5روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :

بخش دو بجنورد پلاک ۱7۱- اصلی اراضی سوهانی
۱-ششــدانگ یکباب خانه  از پلاک شــماره ۱۲۹ فرعی از ۱7۱ اصلی فوق  به مساحت ۱7۸/00 متر مربع ابتیاعی خانم فرحناز آذری ازمحل مالکیت رسمی  اقدس 

و ضیاء الدین نظام الشریعه برابر رای شماره 07۹۹-۱۴0۱   مورخه ۱۴0۱/03/0۹ – کلاسه  ۱۴00-0۴۶5 
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴0۱/03/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۱/0۴/۱۲

شناسه آگهی : ۱3335۴۸
اکبر اقبالی
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده 3 قانون و ماده ۱3آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد عادی یا رســمی انان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱5روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱7۲- اصلی اراضی میان النگ

۱-ششــدانگ یکباب ســاختمان  خانه از پلاک شماره باقیمانده ۱ و 3  فرعی از ۱7۲ اصلی فوق  به مســاحت ۱7۹/۶0متر مربع ابتیاعی آقای روح الله وحدانی به میزان یک 
دانگ مشاع از ششدانگ وخان عصمت قدیمی به میزان یک دانگ مشاع از ششدانگ و اقای نادر برزو به میزان دو دانگ مشاع از ششدانگ و خانم فاطمه وحدانی به میزان 
یک دانگ مشــاع از ششــدانگ و اقای ابوالفضل وحدانی به میزان یک دانگ مشــاع از ششدانگ از محل   مالکیت شهرداری  برابر آراء شماره 0۸55-۱۴0۱ و ۱۴0۱-0۸5۸  
و 0۸۶۱-۱۴0۱   و 0۸۶۴-۱۴0۱ و 0۸۶7-۱۴0۱      مورخه ۱۴0۱/03/۱0 – کلاسه های  0۱0۱-۱۴00 و05۹۹-۱3۹۹ و 00۸۶-۱۴00 و 00۹5-۱۴00 و ۱3۹7-00۹۱

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشــخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴0۱/03/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۱/0۴/۱۲

شناسه آگهی : ۱333۸7۶
اکبر اقبالی
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده 3 قانون و ماده ۱3آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد عادی یا رســمی انان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱5روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۸- اصلی اراضی امیریه 

۱-ششــدانگ یکباب خانه  از پلاک شــماره ۱۶۸اصلی فوق به مســاحت ۲00 متر مربع ابتیاعی اقای ابوالفضل حمیدی به میزان سه دانگ مشاع  ازششدانگ و اقای مهدی 
حمیدی به میزان ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ )مشاعا و بالســویه ( از محل مالکیت رسمی  مشاعی متقاضی  برابر آراء شــماره 0۸۸۶-۱۴0۱  و 0۸۸۹-۱۴0۱    مورخه 

۱۴0۱/03/۱0 – کلاسه های  0۱۹5-۱3۹7 و ۱3۹7-0۱۹۶
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشــخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴0۱/03/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۱/0۴/۱۲

شناسه آگهی : ۱33۴۸۸3
اکبر اقبالی
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده 3 قانون و ماده ۱3آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد عادی یا رســمی انان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱5روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹- اصلی اراضی صدر اباد

۱-ششــدانگ یکباب منزل   از پلاک شــماره ۱3۱ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق  به مساحت ۱۸۸/75 متر مربع ابتیاعی اقای سهراب اسکندری ازمحل مالکیت ثبتی   حمیدرضا 
سیرجانیان برابر رای شماره ۶503-۹۴   مورخه ۹۴/05/۲۲– کلاسه  ۱3۹۱-37۸7 

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشــخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴0۱/03/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۱/0۴/۱۲

شناسه آگهی : ۱333۹3۶
اکبر اقبالی
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد


